
Ufficio UFFICIO SINDACO

Ordinanza n° 36 del 31/03/2021

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 170 DEL 24/12/2020.

IL SINDACO

Vista la nota prot. n.4736 del 18 Marzo 2021, inviata dal funzionario Medico Dott. Riccardo Frazzetta in qualità di incarico ad 
eseguire attività di vigilanza in ambito di Sanità Pubblica su richiesta della Prefettura di Siena, presso il centro di accoglienza 
Migranti ex hotel Milano in via Della Pace n.76;

Richiamata l’Ordinanza n. 170 del 24/12/2020 – provvedimento per dichiarazione di inagibilità della struttura di accoglienza – 
cittadini stranieri di protezione internazionale – ex hotel Milano sito in Abbadia San Salvatore in via della Pace n.74;

Ritenuto pertanto che la struttura rispetta i requisiti igienico sanitari;

ORDINA

- La revoca della propria Ordinanza n. 170 del 24/12/2020;

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente ordinanza.
Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada, salvo che il fatto non 
costituisca reato.
                                                                                 
Ai sensi della L. 241/1990, art. 3, c. 4, contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale nel termine di decadenza di sessanta giorni dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio, ai 
sensi dell’articolo 30 del Codice del processo amministrativo approvato con Decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 
104, oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di centoventi giorni 
dalla stessa data, ai sensi dell’articolo 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

  
Abbadia San Salvatore 31/03/2021

Sindaco
TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
costituisce originale dell'Atto.


